
Ministry of 
Digital 
Governance 

Digitally signed by Ministry 
of Digital Governance 
Date: 2025.08.04 
16:37:52 EEST 
Reason: 
Location: Athens 

 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αμαλιάδα, 4.8.2025 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο : 26220 38517 
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 103/2025 
 

Θέμα: Τοποθέτηση μόνιμης υπαλλήλου σε οργανική μονάδα τού δήμου. 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025). 
3) Το γεγονός ότι ο Δήμαρχος αναπληρώνεται λόγω της απουσίας του στο εξωτερικό, από οριζόμενο 

Αντιδήμαρχο 
4) Την παρ. 1 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143). 
5) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 

Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» [ΑΔΑ: 
9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

6) Την ΑΔ 38/2025 «Διορισμός μόνιμων υπαλλήλων στον Δήμο Ήλιδας» [ΑΔΑ: 6ΦΣΠΩΡΘ-Ν1Τ]- 
(ΦΕΚ Γ’ 1557/24.4.2025) 

7) Την υπ΄αριθμ. 19387/29.7.2025 πρόταση της Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ/Τμήμα 
Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Μέριμνας. 

8) Την ανάγκη για εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών τού δήμου. 
9) Τον ατομικό Υπηρεσιακό Φάκελο της υπαλλήλου. 

 
Αποφασίζουμε 

1. Τοποθετείται η μόνιμος υπάλληλος του Δήμου Ήλιδας Παπαζήση Μαρία -Δήμητρα του Φωτίου, 
Κλάδου/Ειδικότητας ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, στη Δ/νση Οικονομικών. 

2. Η παραπάνω υπάλληλος, θα ασκεί τα καθήκοντα της υπηρεσίας όπως αναφέρονται αναλυτικά 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 

 
 

Ο Αντιδήμαρχος 
 
 
 

Τσεριώνης Κων/νος 
(Αναπληρωτής βάσει της ΑΔ 9/2025) 

 
 
 
 

ΕΔ : 

• Δ/νση Οικονομικών 

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 
και ενημέρωση της οριζόμενης 

ΑΔΑ: 95Ψ8ΩΡΘ-20Ξ 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr

